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POPELY/1717/2022 

YVA-KUULUTUS   

   

METSÄHALLITUS JA NEOVA OY, KONNUNSUON (PYHÄNTÄ) 

TUULIVOIMAPUISTO, YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTIOHJELMA   

   
Metsähallitus ja Neova Oy suunnittelevat yhteistyössä tuulivoimapuistoa Pyhännän kuntaan. 
Tuulivoimapuistoon suunnitellaan enintään noin 34 uuden tuulivoimalan rakentamista 
(hankevaihtoehto VE1). Tuulivoimapuiston laajuus on noin 5 500 hehtaaria. Suunniteltujen 
voimaloiden kokonaiskorkeus on enintään noin 300 metriä. Tuulivoimaloiden nimellisteho on noin 6-
10 MW, jolloin kokonaisteho VE1:ssä olisi noin 204-340 MW. Hankevaihtoehdossa VE2 suunniteltu 
voimalamäärä on 28, jolloin kokonaisteho olisi noin 168–280 MW. Tuulivoimahanke muodostuu 
tuulivoimaloista ja tuulivoimaloiden tarvitsemasta infrastruktuurista sekä hankkeen vaatimasta 
sähkönsiirrosta. Alustavan sähkönsiirtosuunnitelman mukaan tuulivoimapuiston verkkoliityntäpiste 
olisi Vuolijoella. Sähkönsiirtoa suunnitellaan yhdessä läheisten tuulivoimahankkeiden kanssa 
erillisessä voimajohtohankkeessa. Tässä YVA-menettelyssä tarkastellaan Konnunsuon 
liittymäjohtovaihtoehtoja Konnunsuon alueelta 110 kV voimajohdon varteen. 
  
Tuulivoimapuiston alue sijoittuu Pyhännän keskustasta noin 9 kilometriä kaakkoon. Vieremän 
keskustaan alueelta on matkaa noin 33 kilometriä, Kärsämäelle ja Otanmäelle noin 30 kilometriä ja 
Kiuruvedelle noin 31 kilometriä. Sähkönsiirron vaihtoehdot sijoittuvat Kiuruveden ja Vieremän 
alueille. 
 
Arviointiohjelma nähtävillä  
 
Ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain mukainen ympäristövaikutusten 
arviointiohjelman kuulutus on nähtävillä 28.9 – 31.10.2022 Pyhännän kunnan, Vieremän kunnan ja 
Kiuruveden kaupungin internet-sivujen virallisissa ilmoituksissa. YVA-ohjelman aineisto on 
luettavissa osoitteessa www.ymparisto.fi/konnunsuontuulivoimaYVA. 
 
Paperiset versiot ovat lisäksi luettavissa edellä mainittujen kuntien kunnanvirastoissa ja 
pääkirjastoissa sekä Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksessa (Veteraanikatu 1, Oulu) niiden 
aukiolojen puitteissa. 
 
Yleisötilaisuus   
 
Hanketta koskeva yleisötilaisuus järjestetään torstaina 13.10.2022 klo 17.00 Pyhännän 
kunnantalon valtuustosalissa (Manuntie 2). Tilaisuuteen voi osallistua myös etänä, linkki 
tilaisuuteen julkaistaan yllä mainitulla nettisivulla. Hankkeen asiantuntijoita on paikalla jo klo 16 
alkaen, jolloin voit myös keskustella ja esittää kysymyksiä. 
 
Asiasta ovat kertomassa YVA-yhteysviranomaisen (Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskus), hankkeesta vastaavan (Metsähallitus ja Neova Oy) ja YVA-konsultin (FCG 
Finnish Consulting Group Oy) edustajat. Tilaisuudessa esitellään myös hankkeen kaavoitusta. 
Kaikki asiasta kiinnostuneet ovat tervetulleita kuulemaan ja osallistumaan. Kahvitarjoilu klo 16.00 
alkaen. 
  

http://www.ymparisto.fi/konnunsuontuulivoimaYVA
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Kannanottojen esittäminen   
 
Jokaisella on oikeus esittää mielipiteensä ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta. Kannanotot 
tulee toimittaa 31.10.2022 mennessä Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle sähköpostitse 
osoitteeseen kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi tai kirjallisena postitse osoitteella PL 86, 
90101 OULU. (Viitteenä POPELY/1717/2022) 
 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus antaa lausuntonsa arviointiohjelmasta viimeistään 1.12.2022. 
Lausunto, johon sisältyy yhteenveto arviointiohjelmaan jätetyistä kannanotoista, laitetaan nähtäville 
osoitteeseen www.ymparisto.fi/konnunsuontuulivoimaYVA  
 
Lisätietoa:   
 
Hankevastaavat:  

Metsähallitus: Ville Koskimäki, puh. 020 639 4021, etunimi.sukunimi@metsahallitus.fi,  

Neova Oy: Sanni Kontinen, puh. 040 723 3557, etunimi.sukunimi@neova-group.com 

  

YVA-konsultti: Leila Väyrynen, FCG Finnish Consulting Group Oy, puh. 040 5412 306, 

etunimi.sukunimi@fcg.fi 

  
Yhteysviranomainen: Saara-Kaisa Konttori Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, puh. 0295 038 
022, etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi 
  
  
 
 
Tämä kuulutus on pidetty nähtävillä ELY-keskuksen verkkosivujen (ely-keskus.fi/pohjois-
pohjanmaa) kuulutuksia -osiossa 28.9. – 31.10.2022 välisen ajan sekä vaikutusalueen kunnissa. 
Kuulutus on julkaistu samanaikaisesti myös hankkeen YVA-
sivulla (www.ymparisto.fi/konnunsuontuulivoimaYVA).  
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